CIRCUITO P&P ENRICO CIUFFARELLA 5*TAPPA

Orario di partenza di domenica 13 luglio 2025 - ordine partenza -

BUCA 1

PERCORSO 18 BUCHE P&P

09:00

09:08

09:16

09:24

09:32

09:40

09:48

11:08

11:16

11:24

11:32

PARTENZE FUORI GARA DOPO LE ORE 13:00

BARATTUCCI
ROBERTO
CIUFFARELLA
PAOLO
PINNACCHIO
DAMIANO
LUPIA
FERNANDO
SODA
GIUSEPPE
PASCUCCI
ALESSANDRO

ACCORSI
VITTORE

SONCINI
LUCA
MAGGINI
LANFRANCO
DI FANTE
ALFREDINO
CALDERINI
CLAUDIO

ZACCARDO
GIUSEPPE

VICARI

MARCO

BIANCONI

STEFANO

Cul

QINGSHENG

CAMIA

GIOVANNI BATTISTA

CHIORRI
FLAVIO

D'ORAZIO
VITTORIO

SIGNORELLI
SERGIO
MELONI
CLAUDIO

MARONI
SANDRO

LAGNA
GIULIO CESARE

PREMIAZIONE UNICA A FINE CIRCUITO

TORNINI

RAFAEL IGNACIO
GUERRA
STEFANO
PATELLA
ANDREA
TEMPRA

MAURO

MUCCI
GIUSEPPE

SANTOVITO
EMANUELE

PAOLUCCI
STEFANO
BELISARI
LISA
MORONI
EUGENIO

ARCHI DI CLAUDIO GOLF CLUB A.S.D.




