Orario di partenza di domenica 13 luglio 2025 - ordine partenza -

09:00	BARATTUCCI ROBERTO	ZACCARDO GIUSEPPE	
09:08	CIUFFARELLA	VICARI	TORNINI
	PAOLO	MARCO	RAFAEL IGNACIO
09:16	PINNACCHIO	BIANCONI	GUERRA
	DAMIANO	STEFANO	STEFANO
09:24	LUPIA	CUI	PATELLA
	FERNANDO	QINGSHENG	ANDREA
09:32	SODA	CAMIA	TEMPRA
	GIUSEPPE	GIOVANNI BATTISTA	MAURO
09:40	PASCUCCI	CHIORRI	MUCCI
	ALESSANDRO	FLAVIO	GIUSEPPE
09:48	ACCORSI	D'ORAZIO	SANTOVITO
	VITTORE	VITTORIO	EMANUELE
11:08	SONCINI LUCA	SIGNORELLI SERGIO	
11:16	MAGGINI	MELONI	PAOLUCCI
	LANFRANCO	CLAUDIO	STEFANO
11:24	DI FANTE	MARONI	BELISARI
	ALFREDINO	SANDRO	LISA
11:32	CALDERINI	LAGNA	MORONI
	CLAUDIO	GIULIO CESARE	EUGENIO

PARTENZE FUORI GARA DOPO LE ORE 13:00

PREMIAZIONE UNICA A FINE CIRCUITO